368
産業用アイテム
現場の作業効率、安全性を高める周辺機器の数々
01-9
物流保管設備
368-369-tobira_sangyoyouitem.indd   1368-369-tobira_sangyoyouitem.indd   1 2022/10/19   19:222022/10/19   19:22
物
流

パーティクルボード
本体価格（税抜）
品番呼称
EWD -10 4 7 A M WH W
ハーディワークデスク電動昇降タイプ
天板カラー
WH：ホワイト
GR：グリーン
MA：メープル
脚部分
W：マイルドホワイト
天板材質
M：メラミン
L：ロンリウム
高さ
A=650〜1300（mm）
奥行
7=750、9=900（mm）
間口
4=1200、5=1500、
6=1800（mm）
最大積載質量　10=100（kg）
WH
GR
WH
MA
370-373-sagyodai-dendosyouko_c.indd   4370-373-sagyodai-dendosyouko_c.indd   4 2022/10/31   18:332022/10/31   18:33
374
9-A ハーディワークデスク物
流
保
管
設
備
産業用
アイテム
特 長
1. シンプルで強靭な構造体
支柱は上からの荷重はもちろん、横からのねじれにも強
い、C型形状です。
●最大積載質量（等分布載荷）1200kgタイプは60mm×60mm
の角パイプです。
ハーディワークデスクは積載質量・天板（種類、カラー）等、豊富なバリエーションの組み合わせで様々な作業条件に適応
します。
最大積載質量（等分布載荷）350kg・500kg・1200kg タイプ
2. 豊富な天板バリエーション
積載質量、天板種類、天板カラーの豊富なバリエーショ
ンの中から作業環境に応じて自由にお選びいただけます。
3. 高さは 2 種類
作業条件に応じ立ち作業に最も楽な姿勢がとれて効率の
良いH900mmタイプと座った姿勢で疲れにくく、使い
やすいH740mmタイプが選べます。
4. オプション装備で効率アップ
各オプションの引出し、中棚板、下棚板等により、作業
効率を高めます。

50 BK4 50 G4
使用例
※注文の際は品番の後ろにカラー品番をつけてください。　※別寸対応お問い合わせください。
品番
外形寸法(mm) 有効内寸(mm) 網目サイズ
(mm)
線材径
(Φ)
最大積載
質量(kg)
積載段数
(段)
フォーククリアランス（mm）
価格
奥行(D) 間口(W) 高さ(H) 奥行(D) 間口(W) 高さ(H) 奥行(D) 間口(W)
HMB-810 800 1000 850 760 950 700 50x50 6.0 1500 4 580 869 18,000
HMB-810L 800 1000 850 760 950 700 50x100 6.0 1000 4 580 869 17,500
HMB-1012 1000 1200 895 950 1150 740 50x50 6.0 2000 4 752 1030 31,500
HMB-1012L 1000 1200 890 950 1150 740 50x100 6.0 1000 4 757 1073 23,500
本体価格（税抜）
810 810L 1012 1012L
●販売元：（株）ハーディクリエイト
●製造・販売元：オールセーフ（株）